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V75® MED EGO BOYS MINNE

AUGUSTI 5
ELITEN KOMMER TILL RÄTTVIK ELITEN KOMMER TILL RÄTTVIK 
FÖRSTA START KL 14.45FÖRSTA START KL 14.45
BILJETTER & INFO FINNS BILJETTER & INFO FINNS 
PÅ WWW.DALATRAVET.SEPÅ WWW.DALATRAVET.SE
BOKA BORD 070-320 02 43BOKA BORD 070-320 02 43

GRATIS BARNAKTIVITETERGRATIS BARNAKTIVITETER
PONNYRIDNING, ANSIKTSMÅLNING, PONNYRIDNING, ANSIKTSMÅLNING, 

MONTE PYTON & HOPPBORG!MONTE PYTON & HOPPBORG!
GODISREGNGODISREGN
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Läs Rättviks Nytt
på nätet

www.rattviksnytt.se

     MISSIONSKYRKAN
Torggatan 10, 795 30 Rättvik, 0248-101 35

www.equmeniakyrkan.se/rattvik
e-post: eqrattvik@gmail.com

Fred 4/8 18.00  GRILLKVÄLL VID MISSIONSKYRKAN.  
   Grillen är varm. Ta med dig något att grilla.
Sönd 6/8 16.00  GUDSTJÄNST Per Knutsson. Nattvardsfirande. 
Tisd 8/8 16.00  TISDAGSBÖNEN

Alla är alltid välkomna till Missionskyrkan!

            Pastors- och Kyrkogårdsexpedition 0248-736 50
rattviks.pastorat@svenskakyrkan.se

rattviks.kyrkogardsforvaltning@svenskakyrkan.se

9 e. tref. Rubrik: Goda förvaltare

TISDAG 1 AUGUSTI – FREDAG 4 AUGUSTI
12-15 DIAKONINS LOPPIS i Loppisboden, Boda prästgård
FREDAG 4 AUGUSTI
20:45 COMPLETORIUM, Rättviks kyrka  
Stiftsgårdens präster och musiker.
LÖRDAG 5 AUGUSTI
18:00 MUSIK I SOMMARKVÄLL, S /E /D, Boda kyrka
Anders Åkerlund, Sigfrid Runbäck. Fabian Eliasson, trumpet, Simon 
Sundström, cello, Max Danielsson, piano. Fri entré – Kollekt.
SÖNDAG 6 AUGUSTI
11:00 HÖGMÄSSA, Rättviks kyrka
Anders Åkerlund, Sigfrid Runbäck.  
Konfirmander från Stiftsgården medverkar.
16:00 MUSIKGUDSTJÄNST, Maria Lärka & Jon Lundback, fioler. 
Dådrans kapell
Anders Åkerlund, Sigfrid Runbäck. Fri entré – Kollekt.
20:45 COMPLETORIUM, Rättviks kyrka  
Stiftsgårdens präster och musiker.

MÅNDAG 7 AUGUSTI 
20:45 COMPLETORIUM, Rättviks kyrka  
Stiftsgårdens präster och musiker.
 TISDAG 8 AUGUSTI 
20:45 COMPLETORIUM, Rättviks kyrka  
Stiftsgårdens präster och musiker.
ONSDAG 9 AUGUSTI
08:30 MORGONMÄSSA, Församlingshemmet  
Anders Grape, Henrik Berg. Fika, 20 kr.
TORSDAG 10 AUGUSTI
15:00 MATKASSEN Rättvik, Församlingshemmet
Anmälan på plats. Matkasseutdelning.
20:45 MÄSSA, Rättviks kyrka
Stiftsgårdens präster och musiker.

- KONSTUTSTÄLLNING i Siljanskapellet, 
mittemot Rättviks kyrka. Alla dagar t.o.m. 20/8 kl. 09-15 
(tiderna kan variera).

- KYRKSKJUTS till Rättviks kyrka, ring 070-632 39 80
senast lördagen innan.

Vikarbygården
- för Hoppets skull

 Öjavägen 5, Vikarbyn  www.vikarbygarden.se

Onsdag 2/8 kl. 10 Vandring i Vikarbyn  
Pilgrimsvandring med start vid Backlunds boende 
Torsdag 19 
3/8 Hopp via sjukhusfartyget Mercy, Sophie Hjort  
10/8 Suzukilägret spelar Hoppets toner på fiol 
17/8 Peter & Agneta Richloow, klassisk pianomusik 
Söndag 11 Sommartankar med Hopp  
6/8 Thomas Magnusson, Hans Jansson 
13/8 Göran Sundqvist och musiker från Orsa 
Utställning: Dalahästen och Hoppet 
Gårdscafé: öppet 11-16

Swisha ditt stöd till 
900 80 79

När du swishar behandlas dina uppgifter av Röda Korset. Läs hur på rodakorset.se/personligintegritet

Vi är på plats 
och räddar liv  
i Ukraina
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Intervju.

” Det (CCW) betyder 
mycket för många lokala 
företag ekonomiskt ”  
Hej! Berätta lite för oss om vem ni är.
- Hej! Vi heter Veronica Hedh, 35 år och Christoffer Alvärn, 37 år.

Vad betyder fordonshobbyn för er?
- Fordonshobbyn är ett stort intresse som Christoffer har, främst 
amerikanska bilar. Christoffer har en Chevrolet Impala 1966, 
patinerad bil som stått på ett fält i Kansas, USA väldigt länge. Den 
importerades till Sverige för två år sen och köptes förra våren.

Berätta lite om er bil!
- Christoffer har mekat och fixat en hel del med den och gett den sin 
touch men bevarat det yttre. Christoffer är uppvuxen i Rättvik och 
Veronica har mer eller mindre varit delaktig i alla år.

Hur många gånger har ni besökt 
evenemanget Classic Car Week?
- Veronica började besöka Classic Car Week vid 16 års ålder. Hon 
har ett fordonsintresse men brinner mer för djur och har egna hästar 
och hundar som hon tränar mycket med.

Vad betyder Classic Car Week för er?
- Classic Car Week är väldigt betydelsefullt för Christoffer och 
Veronica. De driver eget företag med tatuering och skönhets-
behandlingar så omsättningen ökar markant under Classic Car 
Week. Detta gör att de resterande delarna av året blir lättare att 
vara företagare i kommunen.

Vad uppskattar ni mest med evenemanget?
- Det är väldigt roligt att Rättvik lever upp och det är bra  för många 
företagare som lever på evenemanget. Rättvik behöver detta. Det 
betyder mycket för många lokala företag ekonomiskt och så är det 
ju roligt att både åka och gå runt och kika på allt. 

Text: Ingela Strand

CLASSIC CAR WEEKCLASSIC CAR WEEK::  

Möt våra Besökare!Möt våra Besökare!

Veronica & Christoffer 

Lokalproducerat

0248-136 00 | order@bokstaven.se

PACKTEJP OCH
AVSPÄRRNINGSBAND

MED EGET TRYCK
Du vet väl om att vi producerar Packtejp

och Avspärrningsband i Rättvik?
SNABBA LEVERANSER . HÖG KVALITÉ

  på montage-
 kostnaden* 

UP P  T IL L 

50%

* Kampanjen gäller till  
 och med 1oktober 2023. 

Läs mer på  mockfjards.se
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Städning i hemmet?
Svårt att få alla vardagssysslor att gå ihop? Trött på att 
behöva kompromissa med din fritid? Låt oss ta hand om ditt 
hem på dina villkor genom att avlasta dig från städandet!

Sedan starten 2012 har AM Berglund AB legat i framkant 
vad gäller professionell städning och fönsterputs. 
Alltid med ansvar och finess.

Vi rekommenderas på reco.se av flera 
hundra av våra nöjda kunder – fem år i rad!

Kontakta oss för en kostnadsfri offert!
010-20 400 64  |  am-berglund.se

5

• • Semesterstängt from fredag 28 juli tom onsdag den 16 Semesterstängt from fredag 28 juli tom onsdag den 16 
augusti.augusti.

• • OBS! Nya öppettider from vecka 34-39.OBS! Nya öppettider from vecka 34-39.
• • Måndagar, tisdagar och fredagar öppet 9-16. Onsdagar och Måndagar, tisdagar och fredagar öppet 9-16. Onsdagar och 

torsdagar stängt, vi nås på telefon och kan komma efter torsdagar stängt, vi nås på telefon och kan komma efter 
överenskommelse övriga tider och dagar.överenskommelse övriga tider och dagar.

• •   
• •   
• • Lägger ni in vår logga så som ni brukar?Lägger ni in vår logga så som ni brukar?

SEMESTERSTÄNGT
Fredag 28/7 - Onsdag 16/8

OBS!  
Nya öppettider 

from vecka 34-39.
Måndagar, tisdagar och fredagar  

Öppet 9-16.  
Onsdagar och torsdagar stängt.  

Vi nås på telefon och kan  
komma efter överenskommelse  

övriga tider och dagar.

0248-51160 • Hellebergsväg 44

 

Ring eller maila: 
Patrik Gunnarsson

patrik.gunnarsson@takvard.se
073-649 79 16

Snittpris 6500-11000 kr 
efter ROT-avdrag.

Gör som ca 10.000 andra takägare gjorde 2022 - ANLITA:
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När du handlar, 
tänk på att butiker 

på nätet aldrig:
. Stöttar din LOKALA IDROTTSFÖRENING

. Ger ditt barn SOMMARJOBB
. Sponsrar vinster till skolarrangemanget

DET GÖR DITT LOKALA NÄRINGSLIV!

Att handla LOKALT ger dig mycket mer än 
produkten du köper.

Att handla LOKALT bidrar till att vi kan behålla 
det breda utval vi har lokalt.

Att handla lokalt gör att företag får möjlighet 
att ge ditt barn sommarjobb, stötta idrotts-

föreningarna och sponsra vinster till lotterier.

Vi uppmanar alla att stötta vårt 
gemensamma näringsliv och handel!  

Stötta dem idag om du vill 
ha dem kvar imorgon!

BRAGEHALL

Plintsbergsvägen 210, Leksand, 
intill Riksv. 70, mellan Leksand o Rättvik

Tel. 070-313 32 89

Second Hand

ÖPPETTIDER 
V.8-V.9

Onsdag-Fredag 
12-17

Lördag-Söndag 
11-16

Bakluckeloppis
varje söndag

från kl. 11
Säljare från kl. 10, föranmälan

Plintsbergsvägen 210, Leksand, 
intill Riksv. 70, mellan Leksand o Rättvik

Tel. 070-313 32 89

Stöd till brottsdrabbade, vittnen 
och anhöriga.På uppdrag av:

0247-44 100 | dalavattenavfall.se

Nu är det dags för slamtömning!

Under v.33 - 34
Kommer vi att tömma dessa områden:

RÖJERÅSEN, 
TAMMERÅSEN, 
UTBY, TINA, 

MÅRTANBERG, 
BLECKET

Efter utförd tömning gör vi en rödfärgmarkering 
bredvid er brunn. 

Besök dalavattenavfall.se/slam för information 
om hur du förbereder för slamtömning.

Välkommen till vår butik på Sollerön Sundsvägen 22
Tel. 076-212 15 88 • www.sollerojordgubbar.se

RÄTTVIK, Bredvid OKQ8
Ons 2/8 kl 17.00-18.00, 
Lör 5/8 kl 14.00-15.00
FURUDAL, vid Tempo
Sön 6/8 kl 14.00-15.00

Hallonlådor 
1,6 kg

Blåbärslådor 
2 kg

Vi säljer även 
Hjortronsylt!

Jordgubbar säljes i  askar och lådor   Jordgubbar säljes i  askar och lådor   
sms:a gärna för beställning!sms:a gärna för beställning!

Med reservation för slutförsäljning!
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Recept av Eva-Lott Långberg

Jordgubbs- och 
rabarbersaft

Ingredienser till ca 
1½ liter färdig saft:

1½ L jordgubbar, 250 g rabarber, 4 dl vatten, 
5 dl socker per avrunnen saft.

Gör så här:
 Rensa och skölj jordgubbarna, skär rabarber-

stjälkarna i bitar. Koka upp vatten i en stor kastrull 
och lägg i jordgubbarna och rabarbern.  

Låt koka i ca 10 min. Sila saften genom en  
silduk och låt den stå och självrinna i ca 30 min.  
Mät upp saften och beräkna sockermängden.  

Häll över den avrunna saften i en rengjord  
kastrull och koka upp på nytt igen. Tillsätt sockret 
under omrörning. Ta kastrullen från värmen när 
sockret löst sig. Låt saften vila en kort stund och 

skumma sedan ytan. Häll upp på varma, steriliserade 
flaskor och burkar. Förvara svalt eller frys in.

 ” Så här smakar sommaren ”

Under sommarsäsongen  
finns Taxi Sälen  

i Leksand och Rättvik.
 

Du når oss via 0247-14000 för att 
boka din resa med oss.

Swisha en gåva till 901 2014

www.räddabina.nu

Bina behöver 
din hjälp!
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EN MATCH FÖR LIVET
18 aug 18:00 •Tegera arena •Leksand

I samarbete med Barncancerfonden kommer vi att starta upp 
hockeysäsongen på absolut bästa sätt. Den 18 augusti klockan 18.00 

i Tegera Arena i Leksand kommer det att spelas en match mellan 
Leksands IF och Mora IK där lagen kommer att bestå av legendarer 
från båda klubbarna och även andra profiler inom hockeyfamiljen. 

En match där alla pengar går oavkortat till välgörande ändamål. 
Vi har valt att donera 80% av intäkterna till Barncancerfonden och 

10% vardera till respektive klubbs ungdomssektioner.

Boka in fredagen den 18 augusti i kalendern och kom och titta på dina gamla 
idoler och samtidigt bidra till en bra sak. 

Barn och cancer hör inte ihop, låt oss tillsammans vara med och bidra till 
forskningen så att fler barn överlever denna fasansfulla sjukdom.

Biljettpris: 100 kr
Barn 0-6 år som sitter i vuxens knä går in gratis. 

Läs mer om En Match För Livet och boka din biljett på:  
leksandsif.se

Vill du som företag eller privatperson vara med så kontakta M icke eller Jonas: 
M ikael Simons, 070-608 28 65 Jonas Westerling, 073-728 90 45 Swish: 1234084877

LEKSAND 2023-08-
18



Att välja rätt mäklare är början på en bra affär! Vänd er med förtroende till oss 50 år som Mäklare i Rättvik.

Centrum

Lerdal

Kärvsåsen

Arvet

Vidablick Lerdal

Finnbacka

Born

Dalfors

Vikarbyn

Fritidshus med underbart högt 
läge med panoramautsikt över 
Siljan. Stor tomt som gör det 
möjligt för ytterligare byggnation. 
Skidspår-Strövområden- 
Cykel-leder runt knuten och 
cykelavstånd till bad i Bysjön.
Pris: 1.885.000:- el. högstbj.

Villa med stora ytor och med ett 
underbart läge i Lerdal, vacker 
utsikt över Siljan samt soligt 
läge. Gång/cykelavstånd till 
centrum, bad m.m. Vidare finns 
bergvärme, gästdel i källare, 
dubbelgarage.
Pris: 3.585.000:- el. högstbj.

Fritidshus i bra skick och med 
ett underbart lugnt och sjönära 
läge vid sjön Tjällassen, utsikt 
över sjön samt del i samfällig-
het som ger rätt till bad-båt-
plats-del i tvättstuga vid sjön-
del i uthus med ute toa, förråd. 
Pris: 450.000:- el. högstbj.

Fritidshus eller mindre 
permanent boende i toppskick 
beläget i Born. Gång/cykel-
avstånd till bad, fiske i Ljugarn. 
Vidare finns altan med grill-
plats, snickarbod, gäststuga, 
förråd.
Pris: 985.000:- el. högstbj.

Villa/Fritidshus med bra läge 
i byn Dalfors samt utsikt över 
Skolhusdammen. Gång/Cykel-
avstånd till Amungen med 
bad-fiske, fina strövområden 
och lanthandel, fina skoter-
leder och fiskesjöar i området.
Pris: 450.000:- el. högstbj.

Sekelskiftesvilla med stora ytor 
och många gamla interiörs-
detaljer kvar beläget i Vikarbyn 
med gångavstånd till skola, 
affär, restaurang, bad i Siljan. 
Tomt med flertalet olika 
bärbuskar, äppelträd.
Pris: 1.485.000:- el. högstbj.

Timmervilla i bra skick med stora 
ytor samt underbart läge med 
panorama- utsikt över Siljan. 
Gång/cykelavstånd till Rättvik. 
Vidare finns dubbel-garage, 
inredd gäststuga, stor pool med 
soldäck och soligt läge.
Pris: 4.985.000:- el. högstbj.

BRF-lägenhet i toppskick  
renoverad i hög standard och 
med låg avgift i förening med 
god ekonomi, belägen med 
mycket centralt läge och med 
gång/cykel avstånd till det 
mesta Rättvik har att erbjuda. 
Pris: 1.675.000:- el. högstbj.

Villa med fin utsikt över Bysjön 
och stor strandtomt med brygga 
och båtplats. 5 min bilväg till fin 
badplats Sinksjön, affär, skola, 
fina skidspår.  Vidare finns fiber, 
nyinstallerad luft/vatten pump 
för uppvärmning.
Pris: 1.350.000:- el. högstbj.

Fritidshus med underbart 
strandnära läge vid Skattungen. 
Ett verkligt drömläge för er som 
söker lugn och ro och närhet 
till sjö. 15 min båtväg in till 
Furudal med affär, restaurang, 
golfbana, ishall,  gym m.m.
Pris: 985.000:- el. högstbj.
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Att välja rätt mäklare är början på en bra affär! Vänd er med förtroende till oss 50 år som Mäklare i Rättvik.

Vikarbyn

Lerdal

Hedslund

Centrum

Altsarbyn

Välskött 1-plans timmervilla 
centralt i Vikarbyn gångavstånd 
till skola, restauranger, affär, 
bad i Siljan m.m. Vidare finns 
dubbelgarage i timmer samt 
två gäststugor i timmer. 
Bergvärme ger låg driftkostnad.
Pris: 2.285.000:- el. högstbj.

Villa med bra läge i Lerdal och 
stora ytor samt vacker utsikt 
över Siljan och med kvälls/
morgon sol, gång/cykelavstånd 
till centrum med allt det har 
att erbjuda. Vacker uppvuxen 
trädgård.
Pris: 2.985.000:- el. högstbj.

Bostadsrättslägenhet i bra 
skick belägen på Hedslund 
med gång/cykelavstånd 
till Rättvik. Närhet till golfbana, 
friluftsområde, bandyarena 
m.m. Låg avgift där allt ingår.
Pris: 520.000:- el. högstbj.

BRF lägenhet med bra 
planlösning och i mycket bra 
skick renoverad senaste åren 
samt med ett centralt läge i 
centrum, gång/cykelavstånd 
till det mesta Rättvik har att 
erbjuda. Låg avgift. Fiber.
Pris: 1.295.000:- el. högstbj.

Stor tomt med underbart 
läge och panoramautsikt över 
Siljan och närhet till fina 
skidspår, strövområden runt 
knuten samt bad i bysjön 
inom cykelavstånd.
Pris: 885.000:- el. högstbj.

Arvet  - Snart till salu!

Centrum  - Snart till salu!

Lerdal  - Snart till salu!

Villa med insynsskyddat läge 
samt stor tomt i direkt anslut-
ning. Vidare finns stora uthus-
byggnader, carport, jordvärme 
som ger låg driftkostnad. Nära 
till Furudal centrum med affär, 
skola, ishall, golfbana, bad m.m.
Pris: 1.150.000:- el. högstbj.

Brf-lägenhet endast 1 tr upp 
med hörnläge och i toppskick, 
helrenoverad i hög standard.  
Låg avgift i förening med  
god ekonomi.  Fiber.  
Balkong under tak med fin 
utsikt över Torget.
Pris: 1.625.000:- el. högstbj.

Villa i bra skick, renoverat 
senaste åren med gång/-
cykelavstånd till centrum. 
Vidare finns fjärrvärme, två 
garage, carport, stor altan, 
uteplats, gäststuga, lekstuga.
Pris: 1.985.000:- el. högstbj.

Vår affärsfilosofi är enkel. Vi vill ha nöjda 
kunder som kommer tillbaka till oss.
Vi är ett privatföretag, helt fristående från banker, finansierings-
institut, fastighetsbolag och liknande. När vi medverkar i affärer 
är det i egenskap av förmedlare. Några andra ekonomiska 
intressen har vi inte. Därför kan vi vara neutrala och opartiska.

Vi stöder såväl säljare som köpare. När en försäljning har skett 
skall båda parterna vara nöjda. Det är en filosofi som vi tillämpat 
i 50 år. Vår fastighetsbyrå är grundad 1945 och en av Dalarnas 
äldsta. Under 78 år har vi och föregående ägare Anders Tiger 
förmedlat hus i Siljansområdet.

Rättviks Nytt • Nr 31 • 2023 • Sida 8b



AVSATT OGIFT 
KVINNA

FÖRE 
NÅD

STAD I 
SÖDER TILLTAL

VISANS 
AXEL

 

VARSAM

RÄKNE-
ÄMNE

GRÄS PÅ 
TAKET

NA FÖR 
KEMIS-

TEN

SIT-
TER PÅ 

TVÄREN

EFTER-
SOM

BÅLRÖ-
RELSER

 

MÅSTE

TRÖSTAT
 

LEM

OINTRES-
SANT

 

VAKTS LY

FISK OCH 
STÅNG

USA-
ONKEL

 

KURAGET

LEKMAN 

BILSTAD 
OVER 

THERE

HAR 
FALANG 

GER EN 
SEGER

SÅVIDA

ÄR JU 
LINGON 

AVDEL-
NING

FRÅN 
KORAD 

VARA 
MED

MÖNS-
TER

NYINGAR 
OCH 

BRASOR 

BLEV Ä

FÖDER 
MÅNGA 

TOPPNO-
TERING

KONST-
GJORT 
SPRÅK

EN STOR 
STARK

 

TYGBIT

ÖSTEN 

ÄR HANS 
SLÄTA 
KIND

HUND-
RAS

FÖRR I 
ITALIEN

 

ART

SKALTON
 

METALL

EFTER-
RÄTT

 

STRAFF

ETT  
LÄNGRE  

I

LÄNGD
OSTAD- 

IGA
 

KAR

BUK- 
SMÄR- 

TOR 

FÅRLÅT

GAM-
GOTT

VISKA 
RENT I 
RÖREN

HAR GIN 
PÅ HYLLA

INNE- 
VARANDE 

 TID

NÄSTAN 
SOVIT

MEJ- 
ERI- 

VARA
©Bulls

Veckans Kryss Vecka 31

VINST:2 personer får 1 varsin biobiljett på Wasa Bio i Rättvik!

För att vara med och tävla vill vi ha in ditt lösta kryss senast 8 aug 2023. 
Märk kuvertet med ”Kryss v. 31” annars deltar du inte i 
utlottningen. Skicka alltid löst korsord till: 
Rättviks Nytt, Box 133, 795 22 Rättvik

Ett stort Grattis till våra korsordsvinnare v.28:
Ingrid Roos, Enviken
Sigbritt Daniels, Boda Kyrkby
En vinst skickas till er adress via post.
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Namn

Adress

Tel

Vänligen texta tydligt.
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Sudoku
Lätt              Svår

7 8 5

2 3 9

8 9 6 2

1 3 7 4

5 2

9 2 5 3

4 3 7 5

2 9 6

8 5 4

Puzzle 17 (Easy, difficulty rating 0.40)

6 1 9

3 7

8 2 9 3 1

8 2 4 1

7 6 5

6 3 8 4

6 3 5 4 8

7 1

5 8 2

Puzzle 18 (Easy, difficulty rating 0.44)

9 4 8

8 9 7 2 6

4 2 3

9 6 5

5 7 9

7 5 8

9 1 5

8 5 7 6 2

1 2 7

Puzzle 19 (Easy, difficulty rating 0.43)

2 9 3 5

7 3

3 5 4 1 6 2

9

6 2 8 9 3

4

2 9 5 4 7 6

7 9

7 6 8 5

Puzzle 20 (Easy, difficulty rating 0.27)

Generated by http://www.opensky.ca/sudoku on Mon Apr  3 08:56:50 2023 GMT. Enjoy!
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MelodikryssetLösning Korsord
Vecka 28

1 9

8 9 1 6 7 4

2 9

3 8 4 1

9 2 5

5 9 1 8

7 1

6 2 8 9 1 7

6 7

Puzzle 17 (Hard, difficulty rating 0.64)

8 9 3

8 9 6 7

6 8 2

1 3 4 2 8

3

9 5 1 4 3

5 6 1

7 6 5 1

9 4 1

Puzzle 18 (Hard, difficulty rating 0.71)

3 1 8

2 5 3

5 9 4 2

6 3 5

8 1 4 9

7 3 6

2 5 9 1

2 1 8

9 8 3

Puzzle 19 (Hard, difficulty rating 0.65)

9 1 3

6 8 7 2

4 3 9

2 1 3 5

9 7

3 5 8 6

2 5 4

4 6 1 3

5 2 7

Puzzle 20 (Hard, difficulty rating 0.72)
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1 2 3 4

5 6

7 8 9

10

11 12

13

Melodikrysset v.31 - 5 aug 2023

Melodikrysset lördag kl. 10.03 i P4. Lösningen ska vara inne senast onsdag i nästa vecka

Adress: Melodikrysset, Sveriges Radio P4, 109 12 Stockholm

Namn:.....................................................................................................................................................

Adress:...................................................................................................................................................

Postadress:...............................................................................................................................................
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Vår älskade

Anette

Wiklund

* 19 maj 1948

har idag stilla insomnat

Silverberg
15 juli 2023

J O H N
SUSSIE och MICKE
LENA och MATTIAS

FREDRIK
HENRIK och EMMA

MED FAMILJER

Någonstans inom oss
är vi alltid tillsammans

Välkommen till
begravningen som äger

rum i Boda kyrka
torsdag 3 augusti

klockan 10.00. Akten
avslutas i kyrkan.

Tänk gärna på
Cancerfonden, 
BG. 901-9514

kyrkansbegravningsbyra.se
/ rattvik
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                               Rättviks kulturhus & bibliotek • 0248–701 95
                               Boda bibliotek • 0248– 707 76  
                             Ore bibliotek • 0258–109 55  
                           

                      

2

       Med fotografen Ann Eringstam  
Entréhallen visar E P A 
Se Siljans snyggaste Epa
Bildarkivet visar Bilburen

Rättviks konsthall visar  
The Course of Nature 

Vävda rum  t o m  30 september
Ladda ner appen Vävda rum så kan du uppleva
konst på offentliga platser i Rättvik centrum.

Öppettider på Rättviks kulturhus & bibliotek
6 augusti stängt
Sommartider på Boda och Ore bibliotek: 
Boda bibliotek stängt v 26 – 34
Ore bibliotek öppet tisdagar kl 10-12, 13-17 v 26 – 34  

Guidade turer på Matsgården 28 juni – 13 augusti 
Här får du inblick i en välbärgad bondefamiljs liv  
kring mitten av 1800-talet.
Ett besök på Matsgården kostar 50kr, inkl 
guidning och utställning. Visningar varje 
hel timme onsd 15–17, sönd 13–15

Välkommen till Dalabiblioteken 
Kom ihåg att uppdatera dina kontaktuppgifter 
och signera nytt avtal så att du kan ta del av det 
stora utbudet från samtliga bibliotek i Dalarna.

R Ä T T V I K S  K U LT U R H U S    
Bibliotek • Konsthall • Naturmuseum • Bildarkiv

VÄLKOMMEN till KULTURKUL
  Som i år bjuder på Magisk Cirkus!
   en minifestival för hela familjen 
Plats: Rättviks kulturhus
Datum: Fredag 11 augusti 11–17 
kl 11   Magisk Cirkus med Magic Thor och Miss Monette  
          & fantastiska Hula-Hoop-artisten Buket Rin 
kl 12   De roliga komikerna Cirkus Trattofon
kl 13  Prova på cirkusskola! Prova på jonglering  
          med bollar, ringar, käglor, Hula Hoop-ringar  
          & cykla på en-hjuling!
kl 15   Magisk Cirkus med Magic Thor och Miss Monette  
          & fantastiska Hula-Hoop-artisten Buket Rin 
kl 16   De roliga komikerna Cirkus Trattofon
Se våra utställningar • spela tv–spel • pyssla med Rädda  
barnen • gör tryckknappar • det bjuds på saft och kaka  
Fri entré, inga förbokningar behövs!

rattvikskulturhus.se

      

Gårdsauktion 
i Gulleråsen, Rättvik fortsätter

torsdagen den 10 augusti 2023 kl 14.00

Allt kvarvarande lösöre i Viola Brandts dödsbo 
säljes genom offentlig auktion som avhålles 

på dödsboets fastighet i Gulleråsen, Kvistgatu 6, 
Boda Kyrkby, Rättvik. Skyltat från väg 301.

Visning auktionsdagen från kl. 12.30.
Servering.

Auktionist: Roland Pettersson 070-320 25 30.
Boutredningsman: Johan Matz, Johan Matz AB 

070-395 41 14

Länk till bilder: www.rpbil.com eller 
facebook: RP Auktion   •    Välkomna!
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Hus säljes
Stuga + härbre. Sviarvä-
gen 36, i Lenåsen. 50 m2. 
Lättskött tomt, vidunderlig 
utsikt. Stor altan, Superka-
min, modernt, 795.000:-. Ev. 
uthyres. Ring för mer info.
070-779 68 79

Roddbåt  
Plast ca. 4x1,60 säljes  
med åror. Enligt tillverkaren 
anpassad till 7,4 hk motor.  
5500 kronor, 
076-631 09 59 Rättvik

Loppisprylar 
i så gott som full container 
enligt foton, som kan 
skickas. Säljes till vrakpris 
2.000:- för klubbet. Visning 
endast på helg. 
076-102 12 73 

Styrpulpit  
Terhi Big Fun. L=4.80 B=1.85.  
40 hk Mercury. AKU Båttrai-
ler Bes. Till 31/5-25. 72.500:-
Saab 9000 Aero Jubileum 
2.3T 1998. 65.000:-
Opio ”Ägget” Vit & Röd. 
1969. 27.500:-
Göran 070-617 96 93

TILL SALU

Loppis på Posttorget

Tisdagskul anordnas av Rättviks butiker och restauranger

Under Tisdagskul i sommar (v. 26 - 32) är du välkommen att sälja loppisprylar 

på Posttorget. Begränsat antal platser. Ingen avgift. Först till kvarn.

Byloppis 
i genuina Hedby, utanför 
Djura. Lördag 5/8 11-16  
vid Brändstuggu och på flera 
gårdar. Servering i bystugan 
med hembakat.  
Välkomna till oss!

BAKLUCKELOPPIS  
PÅ KNEKTPLATSEN 
i Rättvik Sönd. 6/8 kl. 10 - 15.  
Ingen föranmälan. Välkom-
men som säljare/köpare.
Info. 070-206 06 60
Loppis vid Karlsviks 
Herrgård Rättvik
Vid infartsrondellen från 
Leksand.
Öppet v 31, 32 fre-sön 11-16
Här finns antikt, allmoge, 
retro, konstglas, glas o 
porslin samt samlarföremål.
076-848 18 13
Flyttloppis
26/7-6/8 alla dagar kl 12-15.
Bilder sök på Marketplace.
Ladan skall tömmas.
Möbler, husgeråd, porslin, 
bord, trasmattor, hyllor, 
verktyg, ved, hästsaker, 
kuriosa, antikt.
Nils Eriksson Ålvägen 46.
070-950 83 88

LOPPIS

Fastighet i Vägsjöfors 
i Torsby Kommun, fr.o.m 1/9. 
120 kvm. Referens erfodras. 
Ring för mer info.
070-589 41 82
Stuga 
24m2, 1 rum med pentry, 
hall, wc dusch tvättma-
skin uthyres från mitten 
av augusti till juni, helst 
till studerande. Ca 1,5km 
från Samilsdalskolan  fullt 
utrustad med kyl/frys, TV 
40”, bänkspis med ugn, 
Kaffebryggare, vattenkokare, 
micro m.m. Hyra: 2400kr/
mån inkl. el. Ring el. sms till  
073-263 19 38

UTHYRES

Falun Stockholm 
2:a centrala Falun, stor 
balkong, mitt i stan, nära all 
service, bytes mot lägenhet i 
Stockholms området. Ring: 
070-720 16 44
Alla svar beaktas.

BYTES

Privatannonser.   
Här kan du, som privatperson, annonsera för 120:-/vecka och införande. 
Det gäller alltså INTE företag. 
Dessa annonser är endast avsedda för enstaka objekt och för privatpersoner. 
Har du ett företag, hobbyföretag eller är en förening så erbjuder vi andra 
alternativ, kontakta då redaktionen tel. 0248-136 00. Rättviks Nytt förbehåller 
sig rätten att utan förvarning ta bort annonser med felaktigt innehåll. 
Så här gör du för att annonsera: Maila din privatannons till annonser@
bokstaven.se och märk mailet med ”Privatannons” eller lämna in den 
personligen på vårt kontor bakom Circle K eller hos Centrum Lek & Hobby 
på Storgatan i Rättvik.
Du kan endast annonsera under våra rubriker: All Ev. Uppvaktning, Tack, 
Till Salu, Önskas Köpa, Uthyres, Önskas Hyra, Upphittat, Efterlysning, Bytes, 
Sökes, Bortskänkes, Loppis, Gratulationer. 
Du betalar via: Swish nr: 123-08 67 275 eller kort/ kontant. 
Pris: 1  20:-/ vecka och införande (max 25 ord) i Rättviks Nytt. 
Pris: 240:-/ vecka och införande (max 25 ord) i Rättviks Nytt + Magasin 
Leksand och/eller Masen.

ÖNSKAS KÖPA
Husvagn eller husbil
Nyare eller äldre modell av 
intresse. Betalas direkt via 
bank.
076-274 25 63

Ackumulatortank 
500 liter. Isolerad. Älvdalen
073-848 05 77
Takpannor
Ca 500 st handslagna en-
kupiga lertegelpannor med 
patina önskas köpas för upp-
förande av fritidshus i Alvik 
073-536 73 47

Hus köpes i Rättvik
Lerdal, Söderås, Altsarbyn, 
Gärdebyn med omnejd.
Gärna nytt eller nyrenoverat.
Telnr: 
0730-362 646 / 
0721-799 880

Boende
Familj på fem personer och 
en vovve önskar boende 
med uteplats eller större 
balkong. Gärna tillträde snart 
eller under hösten. Två fasta 
inkomster.  
070-297 27 39

SÖKES 

Piano
Rösler, material valnöt.
Bortskänkes mot 
avhämtning. Sätra, Rättvik
073-313 04 84

BORTSKÄNKES

Biljetter
2 biljetter till Mamma Mia på 
Dalhalla 4 aug kl 20:00 säljes 
pga ändrade planer.
Parkett Rad 9.
070-654 84 54

Villa 129 + 36m2

Verksamhetslokaler 350 + 
200m3 tomt avstycknings-
bart med 2 extra byggrätter 
6225m2. Många BILPLAT-
SER, VERKSTAD, lager, 
kontor. Centralt lantligt. 
Pris 2.695.000 kr.
Nils Eriksson Ålvägen 46
Insjön.
070-950 83 88

Blåbär
Blåbär 6 kg (10 liter)450 kr
Blåbär 3 kg (5liter) 250kr
072-444 29 02

Glöm inte att meddela oss under vilken rubrik 
samt i vilka annonsblad du önskar din annons! 
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ANSVARIG UTGIVARE:
Håkan Johansson
070-746 56 99 
hakan.johansson@bokstaven.se

BESÖKSADRESS:
Reparatörvägen 3
795 22 RÄTTVIK 

LEVERANSADRESS:
Box 133
795 22 RÄTTVIK

TELEFON:
Vxl. 0248-136 00

MAIL:
annonser@bokstaven.se

HEMSIDA:
www.rattviksnytt.se

ANNONSBOKNING:
Kristina Haag
070-746 56 93
kristina.haag@bokstaven.se

ANNONSSTOPP: 
Måndagar kl. 16:00 för 
införande veckan därpå. 
OBS! Andra inlämningstider 
kan förekomma vid t.ex. 
storhelger, se aktuell 
utgivningsplan på vår 
hemsida: 
www.rattviksnytt.se

UPPLAGA: 
Ca 10.500 ex

UTDELNINGSDAG:
Onsdag

TRYCKERI:
Bokstaven i Rättvik AB

DISTRIBUTÖR:
Postnord

VID UTEBLIVEN
RÄTTVIKS NYTT: 
Kontakta redaktionen
0248-136 00

När du skickar in en läsarbild till 
oss så ger du oss (Bokstaven i 
Rättvik AB) automatiskt tillstånd 
att använda bilden som dekor, i 
redaktionell text eller som läsarbild 
i alla våra produkter. För all annan 
användning av bilden krävs upp-
hovsrättsinnehavarens tillstånd. 
Du behåller naturligtvis alla 
rättigheter till bilden. Tidningens 
ansvar för fel är begränsat till högst 
annonskostnaden. För uteblivet eller 
felaktigt publicerat material ansvaras 
ej. För mer information, ring eller 
besök oss gärna.

VED
Beställ din ved inför 

nästa säsong redan nu.
070 268 55 58

/Per-Erik

Stöd din lokala handel.

---  Möten  ---

---------------------------

Välkomna till 

Rättviksskoterklubbs extra årsmöte
den 15/8 kl 18:30

i Ovanmyra Bystuga.

Stöd som ger kraft!

Vi hjälper dig att skapa en ceremoni som blir ett 
personligt avsked och ett fint minne. Med gedigen 

erfarenhet inom branschen hjälper vid dig  
med alla frågor inom begravning.

Välkommen till Fonus i Rättvik

Varje begravning är unik,  
precis som det liv som levts

Torggatan 23, Rättvik | 0248-100 24 | fonus.se 

Carina Andersson
Kundrådgivare
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Tisdagskul anordnas av Rättviks butiker och restauranger

Välkommen till Rättvik!

Vecka 32: 

Avslutningstisdag 8/8
10.00-18.00 Knallar o gatuförsäljare. Storgatan o Torget.

10.00-18.00 Loppis på Posttorget. 
12.00-18.00 Tivoli. Storgatan.

13.00-18.00 Åk häst o vagn, hållplats vid Rättvikshästen. 
Torget.  

13.00 Fällmans med Vänner. Scenen Storgatan.
 14.00-17.00 Träffa mörksuggor på samhället. 

Torget-Storgatan.
14.00 Karinz. Scenen Torget.

14.00 Utdelning av Guldbryggan. Scenen Storgatan.
14.00 Utdelning av Guldbryggan Junior. 

Scenen Storgatan.
15.00 Fällmans med Vänner. Scenen Storgatan.

14.30 Tuttulregn. Får du rätt påse så vinner du mer... 
Scenen Storgatan.

16.00 Karinz. Scenen Torget.
16.00 Ståbi & Gathu ”Under Balkongen”. Centrum.

17.00 Just in Case. Scenen Storgatan.

Vecka 31: 

Classic tisdag 1/8
10.00-18.00 Knallar o gatuförsäljare. Storgatan o Torget.

10.00-18.00 Loppis på Posttorget. 
12.00-18.00 Tivoli. Storgatan.  

13.00-16.00 Ansiktsmålning vid Kommunhuset.
12.30 Intervju med Roland Pettersson 

”Mr Classic Car Week”. Scenen Storgatan.
13.00 Classic Carport Band. Scenen Storgatan.

13.00-18.00 Åk häst o vagn, hållplats vid Rättvikshästen. 
Torget.

 14.00-17.00 Träffa mörksuggor på samhället. 
Torget-Storgatan.

14.00 Lobster. Scenen Torget.
14.00 Tuttulregn. Får du rätt påse så vinner du mer... 

Scenen Storgatan.
14.30 Classic Carport Band. Scenen Storgatan.

15.30 Intervju med Dalatravet. Scenen Storgatan.
 16.00 Grassride. Scenen Storgatan.

16.00 Ståbi & Gathu ”Under Balkongen”. Centrum.16.30 En del av finbilarna på CCW passerar Storgatan. 
16.00 Lobster. Scenen Torget.
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